Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal do Rio Grande

Superintendência de Compras, Licitações e Contratos – SCLC

AVISO DE SUSPENSÃO

O Município do Rio Grande torna público, para fins de intimação e

conhecimento dos interessados, que está SUSPENSO o processo de Pregão

Eletrônico 062/2022 – Aquisição de Material Permanente – Material de

Informática, considerando alterações que serão realizadas pela Secretaria de origem

no Anexo I – Termo de Referência. A 2ª edição será publicada no site desta

Prefeitura bem como no Portal BLL Compras.

Pregoeira

Pregão Eletrônico n° 062/2022 –  SMDIT           Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!                                                1

		2022-05-12T14:19:54-0300
	MAUREN DA SILVA SEQUEIRA:01441784004